

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

600250277

Odběratel	Platební informace
Mateřská škola Pampeliška Mladá Boleslav, Nerudova 797, příspěvková organizace Nerudova 797, Mladá Boleslav II Mladá Boleslav 29301 IČ: 75034107	Datum vystavení: 03.12.2025 Zdanitelné plnění: 03.12.2025 Datum splatnosti: 17.12.2025 Způsob platby: Převod Uhradit na účet č.: 13385392/0800 Variabilní symbol: 600250277 Číslo objednávky:

Popis	Kat. č. výrob.	Kat. č. prod.	Ks	Cena za kus	Jednotka	Celkem bez DPH	% DPH
HP originální toner W2210X, black, 3150str., HP 207X, high capacity, HP Color LaserJet Pro M255, MFP M282, M283 / W2210X, black /	W2210X, black		2	2 460,00	ks	4 920,00	21%
HP originální toner W2213X, magenta, 2450str., HP 207X, HP Color LaserJet Pro M255, MFP M282, M283 / W2213X, magenta /	W2213X, magenta		1	2 475,00	ks	2 475,00	21%
HP originální toner W2212X, yellow, 2450str., HP 207X, HP Color LaserJet Pro M255, MFP M282, M283 / W2212X, yellow /	W2212X, yellow		3	2 475,00	ks	7 425,00	21%
HP originální toner W2211X, cyan, 2450str., HP 207X, HP Color LaserJet Pro M255, MFP M282, M283 / W2211X, cyan /	W2211X, cyan		1	2 475,00	ks	2 475,00	21%
HP Toner 219X LaserJet Black, originální toner (P/N W2190X)	W2190X, HP219X, black		1	2 150,00	ks	2 150,00	21%
Canon originální toner 045HBK, black, 2800str., 1246C002, high capacity, Canon LBP613Cdw, 611Cn, MFP635Cx, 633Cdw, 631Cn / 1246C002 /	1246C002	534227	1	1 769,00	ks	1 769,00	21%
Canon orig. toner 045HM, magenta, 2200str., 1244C002, high capacity, LBP613Cdw, 611Cn, MFP635Cx, 633Cdw, 631Cn / 045HM, 1244C002, magenta /	045HM, 1244C002, magenta		1	1 875,00	ks	1 875,00	21%
Canon orig. toner 045HY, yellow., 1243C002, LBP613Cdw, 611Cn,	045HY, 1243C002, yellow		1	1 965,00	ks	1 965,00	21%

MFP635Cx, 633Cdw, 631Cn /
045HY, 1243C002, yellow /

Canon originální toner 045HC,
cyan, 2200str., 1245C002,
high cap., LBP613Cdw,
611Cn, MFP635Cx, 633Cdw,
631Cn / 045HC, 1245C002,
cyan /

045HC,
1245C002,
cyan

1 1 965,00 ks 1 965,00 21%

Celkem bez DPH

27 019,00

Základ daně	Sazba DPH	DPH
27 019,00	21%	5 673,99

27 019,00	Celkem bez DPH
5 673,99	DPH
32 692,99	Celkem s DPH
Kč	Měna faktury

Vystavil(a): Nikola Kubiela, email: npblesk@scenario.cz, tel.: +420602114311

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.

Tento daňový doklad je po včasné uhradě zároveň potvrzením o skutečnosti, že celá dodávka byla uskutečněna ve smyslu ustanovení §81 písmeno b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti a odběratel si ji může uplatnit v režimu tzv. náhradního plnění.

Společnost BLESK Servis s.r.o., IČ: 27607429, tímto prohlašuje, že je zaměstnavatelem zaměstnávající více než 50 % zaměstnanců na vymezených chráněných pracovních místech, kteří jsou osobami se zdravotním postižením a odběrem našich služeb a výrobků plníte povinnost dle § 81 zákona 435/2004 Sb. Náhradní plnění orgánům státní správy bude poskytnuto v případě, že je uzavřeno písemně, bylo podmínkou veřejné zakázky nebo bylo dojednáno před odběrem výrobků nebo služeb.